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Dikkat çekici bir şekilde Pepe Coin, piyasaya sürülmesinden sonraki sadece üç hafta içinde 1 milyar
dolarlık piyasa değerini aşarak önemli bir kilometre taşına ulaştı. Bu, aynı kilometre taşına ulaşması
yaklaşık dört yıl süren Dogecoin (DOGE) ile kıyaslandığında olumlu bir performans sergiliyor. Her ne
kadar $PEPE’nin fiyatı önemli bir dalgalanma gösterse de, bireysel sahiplerinin sayısı artmaya
devam ediyor; bu da onun popülaritesinin ve potansiyelinin bir kanıtı.
Resmi Pepe Coin web sitesi, $PEPE’nin hiçbir doğal değeri veya finansal getiri garantisi olmadığını
vurguluyor. Ancak bu feragatnameye rağmen yüz binlerce yatırımcı Pepe Coin’i hevesle benimsedi
ve onu Binance ve diğer büyük kripto borsaları gibi platformlardan satın aldı.
Btcc, Pepe Coin’in anlamını ve kökenlerini araştırıyor ve yaratıcılarının, internet meme’i Pepe the
Frog’un popülaritesinden yararlanarak kripto para birimlerinin anında tanınmasını nasıl sağladığını
açıklıyor. Diğer meme coin projeleri gibi Pepe Coin de kripto para birimi hakkındaki farkındalığı
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yaymak ve değerini artırmak için sosyal medyanın gücünden yararlandı. Pepe Coin, memlerin viral
doğasından ve blockchain teknolojisinin yaygın olarak benimsenmesinden yararlanarak, yatırımcılara
yeni nesil dijital varlıklara katılmak için benzersiz ve heyecan verici bir fırsat sunarak kripto para
birimi alanında devrim yarattı.
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Pepe Frog’un Yolculuğu: Tarih ve Evrim
Kurbağanın şöhrete yükselişi, Pepe’nin tuhaf ifadeleri ve ilginç maskaralıklarının sayısız mem’e
ilham vermesi ve çeşitli platformlarda paylaşılan deneyimlerle masum bir şekilde başladı. Ancak
karakterin popülaritesi arttıkça kullanıldığı bağlamların çeşitliliği de arttı. Maalesef 2016 ABD
başkanlık seçimleri sırasında Pepe, çeşitli çevrimiçi topluluklar tarafından tercih edildi ve nefret
söylemi, ırkçı ideolojiler ve diğer ayrımcı içerik türleri için bir araca dönüştürüldü.
Olayların bu şekilde değişmesi Furie’yi harekete geçmeye sevk etti ve Pepe’nin orijinal, olumlu
bağlamını geri kazanmak için Hakaretle Mücadele Birliği (ADL) ile ortaklık kurdu. Furie ve ADL,
“Pepe’yi Kurtarın” kampanyası gibi girişimlerle kurbağanın itibarını geri kazanmayı ve imajının
zararlı veya bölücü mesajlarla ilişkilendirilmesini engellemeyi amaçladı.
Pepe’nin tartışmalı yeni çağrışımlarının yarattığı zorluklara rağmen Furie, karakterin orijinal
mirasını korumaya kararlı. Furie, eserinin herhangi bir ticari kullanımı için yasal olarak tazminat
talep etme hakkına sahip olsa da, şu anda Pepe Coin’in yaratıcılarına veya diğer izinsiz kullanımlara
karşı telif hakkı iddialarını aktif olarak takip etmemeyi seçti.

Pepe Coin: Mekanizma ve Çalışma Açıklaması
Ayrıca proje ekibi lansman sırasında çığır açan bir yeniden dağıtım sistemini tanıttı. Bu yenilikçi
özellik, her Pepe kripto işleminin bir kısmının mevcut token sahiplerine yeniden dağıtılmasını
sağlayarak topluluk duygusunu teşvik ediyor ve uzun vadeli tutmayı teşvik ediyor. Proje
başlangıcından bu yana bazı değişikliklere uğramış olsa da, bu yeniden dağıtım sisteminin
gelecekteki sürdürülebilirliği henüz bilinmiyor.

Pepe Coin’in Potansiyelini Ortaya Çıkarmak: Satın Alma İçin Adım Adım
Kılavuz

Pepe Coin’i edinme yolculuğuna çıkmak birkaç önemli adım gerektirir. Öncelikle yatırımcıların
Metamask (veya Ethereum ve ERC-20 tokenlarının gönderilmesini ve alınmasını destekleyen
herhangi bir başka) gibi uyumlu bir dijital cüzdan kurmaları gerekir. Cüzdan güvenli bir şekilde
oluşturulduktan sonraki adım, onu tokenların takasını kolaylaştıran merkezi olmayan bir borsa olan
Uniswap’e bağlamaktır. Cüzdan bağlandığında, yatırımcılar Ethereum’u (ETH) sorunsuz bir şekilde
$PEPE ile değiştirebilecek ve böylece Pepe Coin’i dijital portföylerine ekleyebilecekler.

Proje Güncellemeleri: En Son Değişiklikler ve
Optimizasyonlar
Transfer haberleri sosyal medya platformlarında ve kripto para forumlarında yayıldıkça meme coinin



fiyatı düşmeye başladı. Proje topluluğu üyeleri, $PEPE’nin geleceğine ilişkin endişelerini ve
şüphelerini dile getirerek yatırımlarının güvenliğini sorguladılar. Durum vahim görünüyordu ve Pepe
Coin projesinin geleceği belirsizdi.
Bu endişeleri gidermek ve netlik sağlamak amacıyla, projenin resmi kanallarına erişimi olan biri,
gizemli transferlerle ilgili bir açıklama yayınlamak için devreye girdi. Muhtemelen amaç topluluk
üyelerine güven vermek ve projeye olan güveni yeniden tesis etmekti. Ancak gönderi tam tersini
yaparak daha fazla soru ve endişeye yol açtı.
Açıklamaya göre transferler Pepe Coin ekibindeki hoşnutsuz geliştiriciler tarafından gerçekleştirildi.
Görünüşe göre projenin gidişatından veya ilerlemesinden memnun olmayan bu geliştiriciler, çoklu
imza cüzdanına erişimlerinin avantajından yararlandı ve transferleri başlattı. Bu açıklama, projenin
yönetimiyle görevlendirilen kişiler tarafından ihanete uğradığını ve aldatıldığını hisseden topluluğu
şok etti ve kızdırdı.
Pek çok soru hâlâ yanıtlanmamışken, durum akıcı ve belirsizliğini koruyor. Pepe Coin topluluğu şu
anda bu olayların sonuçlarıyla boğuşuyor, olanları ve projenin geleceği için ne anlama geldiğini bir
araya getirmeye çalışıyor. Bu arada yatırımcılar ve meraklılar da yakından izliyor ve Pepe Coin
ekibinin nasıl tepki vereceğini, projeye güven ve istikrarı geri getirip getiremeyeceklerini görmek
için bekliyorlar.
Daha önce projede yer alan bir grup eski geliştirici, beklenmedik bir şekilde Pepe Coin cüzdanını
“güncelleyeceklerini” açıklamıştı. Ancak çok geçmeden bu güncellemenin göründüğü gibi olmadığı
anlaşıldı. Projenin X hesabını yönetmekten sorumlu kişi, eski geliştiricilerin aslında tokenleri çalıp
sattığını ve bunun yatırımcılar ve topluluk üyeleri arasında ciddi endişelere yol açtığını ortaya
çıkardı.
Bu olumsuzluğa rağmen Pepe Coin ekibi dirençli kaldı ve projenin uzun vadeli başarısına kendini
adadı. Eylül ayında, çalınan tokenlarla ilgili süregelen belirsizliğe rağmen, çoklu imzalı cüzdanda
kalan tokenlerin güvende olduğuna ve topluluğun çıkarlarını en iyi şekilde gözeten birinin ve geri
kalan $PEPE tokenlarının da kalbinde olduğuna dair güvence verildi. Emniyet ve güvenliğe yönelik
bu taahhüt, bu zorlu dönemde yatırımcıların güvenini korumak açısından çok önemliydi.
Ekim ayında resmi Pepe Coin X hesabı, projenin kurtarma çabalarında önemli bir kilometre taşı
olduğunu duyurdu. Projeyi ileriye yönlendirmek için yeni bir danışman ekibinin atandığını ortaya
çıkardı, bu da yeni bir başlangıcın ve büyümeye yönelik yenilenmiş bir kararlılığın sinyalini verdi. Bu
duyuruya, yaklaşık 6.000.000 $ değerindeki 6,9 trilyon $’lık PEPE tokeninin yakıldığı ve projenin
tedarikinden kalıcı olarak çıkarıldığı bilgisi eşlik etti.
Token yakımı, $PEPE tokenlarının genel arzını önemli ölçüde azaltan, kıtlığını artıran ve potansiyel
olarak değerlerini artıran cesur bir hareketti. Yeni danışma ekibinin duyurusu ile birlikte bu eylem,
yatırımcılara Pepe Coin projesinin aktif olarak geliştiği ve pazarın değişen ihtiyaçlarını karşılayacak
şekilde uyarlandığı yönünde açık bir mesaj gönderdi.
Pepe Coin ekibinin dayanıklılığı ve şeffaflığa olan bağlılığı, projenin zorlukların üstesinden gelme ve
daha güçlü bir şekilde ortaya çıkma yeteneğinde temel faktörler olmuştur. Ekip, geçmiş sorunları ele
almak için kararlı adımlar atarak ve yeni bakış açılarına sahip yeni danışmanlar getirerek Pepe
Coin’in geleceği için net bir vizyon ortaya koydu.

Pepe Coin: Aktif ve İlgi Çekici Topluluk
Mayıs 2023’te Coinbase, Kurbağa Pepe’nin nefret söylemiyle bağlantısına dikkat çekerek projenin
destekçileri arasında bir tartışmaya yol açtı. Bir tepkinin ardından Coinbase’in Hukuk Görevlisi,
topluluğun direncini ve her türlü yanlış algılamayı giderme konusundaki kararlılığını yansıtan bir
özür yayınladı. Bu bölüm, memin karmaşık mirasının yarattığı zorluklara rağmen, ‘nin olumlu ve
kapsayıcı bir ortam geliştirmeye olan bağlılığının altını çiziyor. Daha yakın bir zamanda, Eylül
2023’te projenin Telegram hesabı hacklendiğinde topluluk başka bir engelle karşılaştı.
@pepecoineth, takipçilerine hızlı bir şekilde $PEPE ile ilgili tüm resmi iletişimin bundan sonra
projenin resmi Twitter hesabından sağlanacağını bildirdi. Bu proaktif önlem, üyelerinin



bilgilendirilmesi ve korunmasını sağlayarak, ‘in şeffaflık ve güvenliğe olan bağlılığını göstermektedir.

Pepe Coin Ekosisteminde Gezinme

Pek çok meme coin projesinde olduğu gibi Pepe Coin ekosistemindeki meşru iletişim kanallarını
gayri meşru olanlardan ayırmak yatırımcılar için zorlayıcı olabilir. Pepe Coin topluluğu üyeleri
Twitter, Facebook, Reddit, TikTok, Telegram ve Discord gibi çeşitli sosyal medya platformlarında
aktif olarak yer alıyor. Bununla birlikte, çok sayıda resmi olmayan topluluğun varlığı, genellikle
güvenilmez bilgiler yaymaları ve riskli yatırım uygulamalarını teşvik etmeleri nedeniyle bir sorun
teşkil etmektedir. Projenin başarısından yararlanmak isteyen dolandırıcılar ve rakipler, kimlik avı
saldırıları gerçekleştirmek ve piyasa duyarlılığını manipüle etmeyi amaçlayan yanlış bilgileri yaymak
için tasarlanmış sahte hesaplar oluşturmakta hızlı davrandılar. Bu tür dolandırıcılık faaliyetlerine
karşı korunmak için, Pepe ile ilgili web sitelerinin veya sosyal medya hesaplarının orijinalliğini
değerlendirirken dikkatli olmak ve tehlike işaretlerine dikkat etmek çok önemlidir. Göz önünde
bulundurulması gereken bazı temel göstergeler şunlardır:

Twitter hesabının doğrulanıp doğrulanmadığını kontrol edin. Doğrulama eksikliği, sahte bir
hesabın göstergesi olabilir.
Söz konusu web sitesinin projenin X (Twitter) üzerindeki doğrulanmış hesabına
bağlandığından emin olun.
Kripto borsaları sizi meşru Pepe Coin projesiyle ilişkili siteden farklı bir web sitesine
yönlendirirse dikkatli olun.

Pepe Coin vs Pepe Coin 2.0: Hangisi Daha İyi?
Farkları Keşfedin
Pepe Coin ve Pepe 2.0 benzersiz özelliklere sahip iki ayrı projedir. Pepe Coin’in kara listesindeki
kişiler tarafından yaratıldığı söylenen Pepe 2.0, meme coin sahnesine yeni bir boyut getiriyor. Pepe
Coin vergiden muaf olmaya devam ederken, Pepe 2.0, pazarlamayı, likiditeyi ve topluluk gelişimini
finanse etmek için tasarlanmış %1’lik bir işlem vergisi getiriyor. Bu stratejik hamle, Pepe 2.0’ı
rekabetçi bir güç olarak konumlandırıyor ve ekosistemini geliştirmek için vergi gelirlerinden
yararlanıyor. Yatırımcılar ve meraklılar artık her biri benzersiz faydalar ve fırsatlar sunan bu iki
proje arasındaki nüansları takdir edebilecek. Pepe Coin Vs. Pepe 2.0: Ayrımları Anlamak.

Pepe Coin Geleceğe Bakış: Tahminler ve Trendler
Birinci aşama, kripto paranın lansmanına ve Twitter aracılığıyla agresif tanıtımına odaklandı ve Pepe
Coin’i geniş bir kripto meraklısı kitlesine tanıtmak için platformun geniş erişiminden yararlandı. Bu
ilk aşama Pepe Coin’in yolculuğunun gidişatını belirledi ve gelecekteki başarısı için sağlam bir temel
oluşturdu.
İkinci aşamada vites değişti, topluluk ortaklıkları vurgulandı ve 1. Kademe merkezi kripto para
borsalarında listelendi. Bu stratejik hamle, Pepe Coin’i kripto alanında meşru bir oyuncu olarak
konumlandırdı ve ekosistemine daha fazla yatırımcı ve tüccarın ilgisini çekti.
Son aşama, bir Pepe Akademisi kurmayı ve Pepe ürünlerini tanıtmayı, madeni paranın yeni bölgelere
erişimini daha da genişletmeyi ve kültürel bir simge olarak konumunu sağlamlaştırmayı amaçladı.
Pepe Coin geliştikçe, en son yol haritası büyüme için iddialı planların ana hatlarını çizmeye devam
ediyor. Her aşamanın odağı daha belirsiz olsa da gelecekte heyecan verici gelişmelere işaret ediyor.
Yeni ilk aşama olan “Meme”, Pepe Coin’i daha da popüler hale getirmek için internet memelerinin
gücünden yararlanmaya odaklanmayı öneriyor. Bu yenilikçi yaklaşım, memlerin viral doğasından
yararlanıyor ve Pepe Coin’in popülaritesinde potansiyel olarak patlayıcı bir artışa yol açıyor.
İkinci aşama olan “Vibe and HODL”, Pepe Coin etrafında güçlü bir topluluk oluşturmaya ve uzun



vadeli tutmayı teşvik etmeye odaklanmayı öneriyor. Bu aşama, Pepe Coin’in uzun vadeli
potansiyeline inanan sadık ve katılımcı bir topluluk oluşturmayı amaçlamaktadır.
Son olarak üçüncü aşama olan “Meme Devralma”, Pepe Coin’in interneti ele geçiren meme temelli
kimliğiyle kültürel bir fenomen olma tutkusuna işaret ediyor. Bu cesur vizyon, Pepe Coin’in benzersiz
markasıyla uyum sağlıyor ve onu kripto alanında lider olarak konumlandırıyor.


